



Helsingborg 2009-02-24

## Netrevelation licensierar system till Taxi Stockholm

Netrevelation har avtalat om försäljning av en systemlicens till Taxi Stockholm. Bakgrunden är att Taxi Stockholm och deras partners i Svea Taxiallians har behov av ett system som möjliggör att man effektivt kan distribuera köruppdrag mellan alliansens olika taxiföretag. Netrevelations system Netsys nya version (klar under hösten) innehåller bland annat sådan funktionalitet.

När affären fullföljs, planerat under hösten 2009, beräknas den tillföra Netrevelation fem miljoner kronor i engångsersättning.

- *Vi är glada och stolta att Taxi Stockholm och Svea Taxiallians, med vilka vi sedan tidigare har ett bra samarbete, sett möjligheterna i vårt system och valt oss framför andra alternativ. Vi hoppas att vi härigenom kan hjälpa till att ytterligare effektivisera processerna för de taxibolag som omfattas av denna affär, säger Netrevelations VD Anders Holst.*
- *För Taxi Stockholm är det av stor vikt att vi effektivt kan distribuera köruppdrag och hantera administration inom vårt rikstäckande nätverk Svea Taxiallians. Vi har en stark tilltro till att Netrevelations system kan hjälpa oss att uppnå detta, säger Mikael Andersson VD för Taxi Stockholm.*

Licensen säljs med exklusiv rätt till Taxi Stockholm och Svea Taxiallians för användande inom Sverige.

### För ytterligare information:

Anders Holst, VD  
0708 40 13 84

[anders.holst@netrevelation.se](mailto:anders.holst@netrevelation.se)  
[www.netrevelation.se](http://www.netrevelation.se)

---

Netrevelation AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik inom reseindustrin. Netrevelation förädlar traditionella taxiresor till reseprodukter som ger företag och organisationer ett kvalitetssäkrat, förenklat och mer kostnadseffektivt resande. Företaget etablerades 1991. Bland Netrevelations kunder finns SJ, Forsvarsmakten, Regeringskansliet och svensk taxinäring. Netrevelation är listat på OMX First North. Certifierad Adviser är Remium AB ([www.remium.com](http://www.remium.com)).